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Początek formularza

Chęciny, dnia 27-04-2020r.
Znak sprawy: ZP-1423-2019-13
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje że:

· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 35 Wykaz wyposażenia technologicznego,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 36 Uzupełnienie/aktualizacja do projektu instalacji elektrycznej,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 37 Panele medyczne – specyfikacja,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2020 Załącznik nr 38 Decyzja o pozwoleniu na budowę ŚCChP,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 39 Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 40 Aktualizacja projektu gazów medycznych,
· zamieszcza nowy załącznik o nazwie ZP-1423-2019 Załącznik nr 41 Aktualizacja przedmiaru gazów medycznych ŚCChP.
Pytanie nr 1 - Brak w zaktualizowanych przedmiarach robót pozycji kosztorysowych dotyczących wykonania następujących elementów:
- wykładziny sztuczne ścienne w ilości 1560 m2;

- beton pod posadzki zbrojony siatką w ilości 262,67 m3;

- ściany attykowe w ilości 184 m2;

- izolacja pozioma z folii w płynie - 2200 m2;

- dostawa i montaż rolet wewnętrznych w ilości 2752 m2;

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

W załączeniu zaktualizowany przedmiar – Załącznik nr 39. 
Pytanie nr 2 - Przedmiar robót "Branża budowlana - wykończenie):

- poz. 20 - 27 - prawidłowy obmiar to 1372,48 m2; prosimy o skorygowanie obmiaru;

- poz. 29 - prawidłowy obmiar to 234 m2; prosimy o skorygowanie obmiaru;
- poz. 49 - 52 - prawidłowy obmiar to 1261 m2; prosimy o skorygowanie obmiaru.

Odpowiedź:

W załączeniu zaktualizowany przedmiar – Załącznik nr 39.
Pytanie nr 3 - W dokumentacji przetargowej w załączonych projektach na rys. E03 do E08 (projekty wszystkich kondygnacji) oprawy "A2N" opisane są "oprawa typu RIM LED 40W 4000LM MPRM IP44 840 montaż natynkowy", natomiast na rys. EO l na I piętro Budynku A dla opraw "A2N" opis brzmi "oprawa typu TROLL EUROPANEL LED MPRM 5800 40W 840 IP44 montaż natynkowy". Prosimy o wyjaśnienie, który opis jest prawidłowy i który typ oprawy uwzględnić w ofercie.
Odpowiedź:

Prawidłowa nazwa oprawy to: A2N –  EUROPANEL LED 5800 MICRO-PRM E 34 IP20/44 840 montaż nastropowy.
Pytanie nr 4 - W odpowiedziach z dnia 2020-04-02 na pytanie nr 35 - "Czy zamawiający dysponuje dokumentacją na przebudowę linii telekomunikacyjnych i zasilających kolidujących z planowanym budynkiem - jeżeli tak, proszę o udostępnienie" Zamawiający odpowiedział - "Przekładka została uwzględniona w zaktualizowanym projekcie. Opis oraz zestawienie materiałów wg punktu 2.8 projektu instalacji teletechnicznych. Trasy kablowe według PZT wspólnym dla instalacji elektrycznych oraz teletechnicznych." - brak takiej pozycji w projekcie, prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza informację dotyczącą trasy oraz listy materiałów

- trasy zgodnie z mapą,

- kable wg opisu, pkt 2.8,

I. 2.8.1.   Spis podstawowych materiałów

	l.p.
	nazwa
	
	ilość

	1
	Studnia kablowa prefabrykowana dwudzielna SK-1 lekka
	kpl
	4

	2
	Rura SRS110 czerwona gładkościenna
	m
	79

	3
	Rura OPTO32/2 gładkościenna
	m
	100

	4
	Kabel XzTKMXpw 50x4x0,5
	m
	120

	5
	Kabel Z-XOTKtsd 24J (2x12)/1,8
	m
	150

	6
	Mufa kabla wieloparowego 70par
	szt.
	1

	7
	Mufa światłowodowa, kapturowa 48sp.
	szt.
	1

	8
	Stelaż Zapasu Kabla SZ-2 lub równoważne
	szt.
	1

	9
	Rura RHDPEp rozmiar 110/6,3
	m
	2

	10
	Drobne materiały instalacyjne
	kpl.
	1


Pytanie nr 5 - Prosimy o wyjaśnienie jak należy wykonać zasilanie rozdzielni GWP: w opisie, obliczeniach i schemacie rozdziału energii jest 4xYKXs l 85mm2, a na planie zagospodarowania terenu (z odpowiedzi ZP-1423-20l9 Załącznik nr 31 PZTl Plan zagospodarowania terenu .pdf) jest 2xYKY 4x185

Odpowiedź:

Zasilanie rozdzielni GWP: wykonać jako  4xYKXs l 85mm2. Trasy zgodnie z załączoną mapą – Załącznik nr 36.
Pytanie nr 6 - Czy w związku ze zmianami i uzupełnieniami projektu wykonawczego instalacji elektrycznych przekazanymi w dniu 02-04-2020r. dokonano również zmian w projekcie budowlanym? Jeśli tak to prosimy o przekazanie aktualnego projektu budowlanego.

Odpowiedź:

Obecnie trwa opracowanie dokumentacji zmieniającej sankcjonującej stosownym pozwoleniem zmiany wprowadzone dokumentacją wykonawczą względem dokumentacji zatwierdzonej pozwoleniem na budowę.
Pytanie nr 7 - Czy w związku ze zmianami i uzupełnieniami projektu wykonawczego instalacji elektrycznych przekazanymi w dniu 02-04-2020r., które wprowadzają istotne zmiany projektowe wystąpiono o zamienne pozwolenie na budowę? 

Odpowiedź:

Obecnie trwa opracowanie dokumentacji zmieniającej sankcjonującej stosownym pozwoleniem zmiany wprowadzone dokumentacją wykonawczą względem dokumentacji zatwierdzonej pozwoleniem na budowę.

Pytanie nr 8 - Prosimy o przekazanie kopii aktualnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Kopia pozwolenia na budowę w załączeniu - Załącznik nr 38.
Pytanie nr 9 - Czy zrealizowanie zamówienia zgodnie z aktualną dokumentacją projektową gwarantuje uzyskanie pozwolenia na użytkowanie budynku?

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia zgodnie z dokumentacją, która uzyskała pozwolenie na budowę - gwarantuje uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Obecnie trwa opracowanie dokumentacji zmieniającej sankcjonującej stosownym pozwoleniem zmiany wprowadzone dokumentacją wykonawczą względem dokumentacji zatwierdzonej pozwoleniem na budowę. 

Pytanie nr 10 - W odpowiedziach z dnia 07.04.2020r. Zamawiający udostępnił aktualne przedmiary w pliku „ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY 2.zip”. Jednak znajdują się tam 3 różne przedmiary z zakresu wykończenia budynku: „kp-budowlanka wykończenie 17-11-2019”, „kp-budowlanka wykończenie 31-10-2019” i „kp-budowlanka wykończenie 28-10-2019”. W związku z tym prosimy o informację który z tych plików należy przyjąć za aktualny i na jego podstawie przygotować kosztorys
Odpowiedź:
Przedmiary udostępnione w pliku „ZP-1423-2019 Załącznik nr 29 Przedmiary AKTUALNY 2.zip”, opisane jako „kp-budowlanka wykończenie 17-11-2019”, „kp-budowlanka wykończenie 31-10-2019” i „kp-budowlanka wykończenie 28-10-2019” zostają anulowane. W załączeniu przedmiar na roboty z zakresu wykończenia budynku z uwzględnieniem ostatnich pytań do postępowania – Załącznik nr 39.
Pytanie nr 11 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 9 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 04.11.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 9 - W dokumentacji technicznej przebudowy 1 pietra segmentu A widnieje zapis: „ Z uwagi na brak dostępu do istniejących pionów kanalizacji sanitarnej, należy liczyć się z tym, że może zaistnieć konieczność wymiany pionów o zbyt małej przepustowości na piony o większej średnicy”. Po czyjej stronie będzie poniesienie kosztów ewentualnej wymiany pionów? Czy elementy te będą objęte pracami dodatkowymi w późniejszym terminie?
Odpowiedź:
Należy założyć wymianę na nowe pionów wody (zw, cw, cyrk) oraz kanalizacji na poziomie I piętra budynku A wraz z wyprowadzeniem za stropy poniżej oraz powyżej przedmiotowej kondygnacji.

Pytanie nr 12 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 33 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 04.11.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 33 - Prosimy o podanie parametrów technicznych i funkcjonalnych mostów medycznych.
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli II (w załączeniu).

Uwaga: Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Pytanie nr 13 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 92 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 13.11.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 92 - Ilość paneli - w przedmiarze jest 142, natomiast zliczone z projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych są 143 w nowym pawilonie i 61 w bud. A na 1. piętrze podlegającym modernizacji.

Jaką ilość paneli należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli II.

Uwaga: Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Wobec czego w ramach realizacji ŚCChP należy przyjąć – 135 paneli standardowych, 12 paneli II (z podwójnymi gniazdami tlenowymi); w przebudowie I piętra seg. „A” - 61 paneli standardowych

Pytanie nr 14 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 8 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Prosimy o wskazanie miejsca bądź podanie dokładnej odległości wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza A5 do nowego budynku.
Odpowiedź:
Miejscem wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza AIR5 do budynku ŚCChP oraz I piętra budynku A będzie parter budynku C zgodnie z załączonym rysunkiem GM_05. Długość ok.30 mb.

Pytanie nr 15 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 9 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 9 - Prosimy o wskazanie miejsca bądź podanie dokładnej odległości wpięcia nowo projektowanej instalacji próżni do nowego budynku.
Odpowiedź:
Miejscem wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza VAC do budynku ŚCChP oraz I piętra budynku A będzie parter budynku C zgodnie z załączonym rysunkiem GM_05. Długość ok. 30 mb.

Pytanie nr 16 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 14 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 14 - Prosimy o potwierdzenie, że opisane w przedmiarze mosty z poz. 43 mają być zamontowane w salach intensywnego nadzoru nr 1.10 oraz 3.10? Jeżeli nie prosimy o wskazanie sal w których przedmiotowe mosty mają być zamontowane.
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli II (w załączeniu).

Uwaga: Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Pytanie nr 17 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 15 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
W dokumentacji technicznej gazów medycznych podano specyfikację dla paneli medycznych. W przedmiarze na ten zakres występują także mosty w ilości 4 szt., dla których brak specyfikacji. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli II (w załączeniu).

Uwaga: Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Pytanie nr 18 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 17 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 17 - Prosimy o podanie wymaganej gwarancji dla paneli medycznych: w karcie parametrów podano że ma to być min. 24 miesiące, we wzorze umowy podano, że urządzenia mają mieć gwarancję 36 miesięcy. Jaki okres gwarancji dla paneli medycznych należy ująć w ofercie?
Odpowiedź:
Zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu) należy przyjąć okres gwarancji dla paneli medycznych wynoszący minimum 36 miesięcy.

Pytanie nr 19 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 42 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 42- Prosimy o wskazanie miejsca bądź podanie dokładnej odległości wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza A5 do nowego budynku.
Odpowiedź: 
Pomieszczenie sprężarkowni w będącym w budowie budynku ZOL. Długość ok. 140mb. Miejscem wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza AIR5 do budynku ŚCChP oraz I piętra budynku A będzie parter budynku C zgodnie z załączonym rysunkiem GM_05. Długość ok. 30  mb.
Pytanie nr 20 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 43 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 03.12.2019r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej
Pytanie nr 43 - Prosimy o wskazanie miejsca bądź podanie dokładnej odległości wpięcia nowo projektowanej instalacji próżni do nowego budynku.
Odpowiedź:
Pomieszczenie próżni w będącym w budowie budynku ZOL. Długość ok. 145mb. Miejscem wpięcia nowo projektowanej instalacji sprężonego powietrza VAC do budynku ŚCChP oraz I piętra budynku A będzie parter budynku C zgodnie z załączonym rysunkiem GM_05. Długość ok. 30 mb.
Pytanie nr 21 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 71 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 71 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel ścienny nadłóżkowy, który w standardzie  pokryty jest  farbą proszkową w kolorze RAL  9003 z możliwością wyboru przez Zamawiającego koloru motywu przewodniego dla panelu?
Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Ostateczna kolorystyka do decyzji Zamawiającego.


Pytanie nr 22 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 72 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 72 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel ścienny nadłóżkowy z kanałem górnym z oświetleniem ogólnym w technologii LED o mocy min. 36W i którego kanał górny z oświetleniem tworzy kąt  60 stopni z płaszczyzną pionową? 
Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Ostateczna kolorystyka do decyzji Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 23 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 73 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 73 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel ścienny nadłóżkowy, którego kanał dolny z oświetleniem miejscowym tworzy kąt 60 stopni z płaszczyzną pionową? 
Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Ostateczna kolorystyka do decyzji Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 24 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 74 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 74 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel ścienny nadłóżkowy wyposażony w gniazda elektryczne i teletechniczne bez właściwości antybakteryjnych a tym samym bez atestu higienicznego w tym zakresie? Wprowadzony wymóg znacznie ogranicza wybór kolorystyki gniazd jak również niepotrzebnie podnosi wartość oferty.
Odpowiedź: 
Panele wg . tabeli pkt. 5.4.2 Panel ścienny nadłóżkowy opisu technicznego. Wymagane są gniazda z atestem antybakteryjnym.

Pytanie nr 25 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 86 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 86 - Czy Zamawiający dopuści panele w których górny kanał z oświetleniem ogólnym odchylony jest od płaszczyzny ściany o kąt 5 stopni?

Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.


Pytanie nr 26 - Zmianie ulega odpowiedź  na pytanie nr 87 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 87 - Czy Zamawiający dopuści panele w których górny kanał z oświetleniem ogólnym odchylony jest od płaszczyzny ściany o kąt 25 stopni?

Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 27 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 88 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawa i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:

Pytanie nr 88 - Czy Zamawiający dopuści panele w których dolny kanał z oświetleniem odchylony jest od płaszczyzny ściany o kąt 25 stopni?

Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 28 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 134 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 134 - Prosimy Zamawiającego o akceptację poziomego kasetonu montowanego do ściany umożliwiającego korzystanie z punktów poboru gazów medycznych, posiadającego oświetlenie, gniazda elektryczne i teletechniczne o następujących parametrach ogólnych:
1. Panel wykonany z aluminium malowany proszkowo w kolorze białym RAL 9016 z możliwością montażu szyn medycznych w górnej I dolnej części profilu, powierzchnia odporna na płynne środki dezynfekcyjne.
2. Długość panelu 1600 mm, wysokość 280 mm, szerokość 84,6 mm. Możliwość ustalenia odległości dolnej krawędzi jednostki od podłogi w/g życzenia Zamawiającego.
3. Wyrób ze znakiem CE w klasie IIb zgodnie z 93/42/EC, zarejestrowany w Polsce.
4. Urządzenie łatwe w utrzymaniu czystości, gładkie powierzchnie bez wystających i ostrych elementów obudowy, front panelu bez widocznych śrub lub nitów mocujących, bez ostrych krawędzi i kantów.
5. Konstrukcja panelu naściennego wykonana z 3 równolegle połączonych ze sobą odrębnych kanałów, z których kanał górny przeznaczony jest dla oświetlenia ogólnego, kanał środkowy przeznaczony jest dla punktów poboru gazów medycznych i gniazd elektrycznych, teletechnicznych, systemu przyzywowego oraz oświetlenia miejscowego.
6. Kanał górny z oświetleniem ogólnym wypukły, odchylony od płaszczyzny ściany o kąt 35 stopni,  wyposażony w oświetlenie na każde stanowisko - oświetlenie w technologii LED min. 4800lm.
7. Kanał dolny wypukły z oświetleniem odchylonym od płaszczyzny ściany o kąt 35 stopni, wyposażony na każde stanowisko w oświetlenie: miejscowe w technologii LED o mocy min. 1 x 15W.
8. Kanał środkowy posiada punkty poboru gazów medycznych i odseparowane gniazda elektryczne i teletechniczne położone w płaszczyźnie czołowej, prostopadłej do podłogi.
9. Przewody gazowe wewnątrz panelu medycznego wykonane ze sztywnych rur miedzianych przeznaczonych dla gazów medycznych zgodnych z normą EN 7376.
10. Wyposażenie jednego stanowiska w panelu w punkty poboru gazów medycznych wykonanych zgodnie z normą SS 875 24 30 (system AGA): Tlen – 1szt; Sprężone powietrze o ciśnieniu nominalnym 5 bar -1szt; Próżnia – 1szt.
11. Punkty poboru gazów medycznych posiadające zawór zwrotny, którego wymiana nie wymaga demontażu frontowej pokrywy. Punkty poboru dla określonych gazów medycznych umożliwiają wymianę zaworu końcowego z systemu AGA na system DIN bez konieczności demontażu gniazda.
12. Kanał dolny rozprowadzający media elektryczne tj. instalację 230V, instalacje niskoprądowe i systemu przyzywowego umieszczony w odseparowanym kanale.
13. Kanał środkowy wyposażony w gniazda elektryczne zlicowane z powierzchnią obudowy w formacie francuskim w modułach 45x45 mm. Gniazda punktów poboru gazów medycznych, elektryczne i teletechniczne zakrywane pokrywą czołową z zatrzaskami bez użycia wkrętów.
14. Wyposażenie elektryczne i teleinformatyczne na jedno stanowisko w panelu: gniazdo elektryczne 230V/16A z bolcem uziemienia w module 45x45 mm, kolor gniazda biały – 3szt.
15. Dostęp do gniazd elektrycznych, gniazd punktów poboru gazów medycznych, serwis lub wymiana od czoła jednostki medycznej bez konieczności demontażu panelu.
16. Dostęp do wnętrza panelu w trakcie przeglądu, akcji serwisowej lub awarii wyłącznie od frontu, czoła panelu.
17. Możliwości rozbudowy panelu o dodatkowe gniazda gazów medycznych i elektryczne bez potrzeby demontażu jednostki medycznej. Ponadto, możliwość zamontowania szyn medycznych 10x25 mm do zawieszania drobnego sprzętu np. ssaki, dozowniki tlenu oraz półki, wieszaki do kroplówek, drążki do pomp infuzyjnych.
Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 29 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 148 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawna i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 148 - Czy Zamawiający zaakceptuje belkę sufitową mocowaną do stropu za pomocą profilu kwadratowego 100x100 mm zamiast rury?

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją dla paneli II (w załączeniu).

Uwaga: Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Pytanie nr 30 - Zmianie ulega odpowiedź na pytanie nr 152 udzielona w ramach wyjaśnień z dnia 02.04.2020r. Poprawa i obowiązująca odpowiedź brzmi jak poniżej:
Pytanie nr 152 - Z uwagi na brak danych wnosimy o podanie parametrów technicznych i funkcjonalnych paneli medycznych nadłóżkowych.

Odpowiedź:
Panele medyczne zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli medycznych (w załączeniu). Zamawiający dopuszcza odchyłkę kąta do 10◦ od parametrów przyjętych w specyfikacji.

Pytanie nr 31 - Pytania do przedmiarów dot. robót wykończeniowych przebudowy 1 piętra budynku A:

Wnosimy o skorygowanie ilości w pozycji nr 23 d.4. przedmiaru robót budowlanych, prawidłowa ilość wynikająca z obliczeń to 50,56 m2.

Odpowiedź:

Poprawna wartość w przedmiarze dot. robót wykończeniowych przebudowy 1 piętra budynku A: dla działu 4 pozycji nr 23 to 88,85 m2
Pytanie nr 32 - Prosimy o informację czy w salach, gdzie będą znajdować się chorzy należy zamontować ochronę ścian przed uderzeniami łóżek ? W dokumentacji brak informacji na ten temat?
Odpowiedź:

W salach chorych należy zamontować ochronę ścian przed uderzeniami łóżek w postaci paneli PCV o szerokości 40 cm. Kolorystyka oraz wysokość montażu do ustalenia z Zamawiającym. 

Pytanie nr 33 - W projekcie znajdują się sale 2- i 3-łóżkowe, gdzie panele zlokalizowane są obok siebie. Dzięki temu istnieje możliwość łączenia paneli, czyli zastosowanie paneli 2- i 3-łóżkowych w miejsce przyjętych w technologii tylko 1-łóżkowych. Niesie to za sobą możliwość redukcji ilości rurociągów doprowadzających zasilanie do paneli, redukcję kosztów robocizny, czyli obniżkę kosztów realizacji zadania bez najmniejszego uszczerbku na jakości.
Prosimy o wyjaśnienie, czy w salach, gdzie można zastosować panele 2- i 3 łóżkowe, można do wyceny przyjąć takie panele?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie panele.
Pytanie nr 34 - Prosimy o podanie wymogów odnośnie wyposażenia mostów (4 szt., sale 1.10 i 3.10).
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z mostów medycznych w salach 1.10 oraz 3.10 na rzecz paneli medycznych z podwójnymi gniazdami tlenowymi oraz wyposażeniem zgodnie ze specyfikacją ostateczną dla paneli II (w załączeniu).
Uwaga:

Panele II o tej specyfikacji należy przewidzieć również w salach 1.20, 1.23, 3.20, 3.23. Łączna ilość paneli z podwójnymi gniazdami tlenowymi 12 szt.

Pytanie nr 35 - Prosimy o informację czy wyposażenie jest w zakresie postępowania? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie wykazu wyposażenia w zakresie tego postępowania oraz jego specyfikacji.

Odpowiedź:

Wyposażenie technologiczne wchodzi w zakres wyceny. W załączeniu wykaz wyposażenia technologicznego kuchni/rozdzielni.

Pytanie nr 36 - Proszę o informację czy wyposażenie technologiczne wchodzi w zakres wyceny, jeśli tak proszę o zamieszczenie zestawienia i wskazanie parametrów technicznych.

Odpowiedź:

Wyposażenie technologiczne wchodzi w zakres wyceny. W załączeniu wykaz wyposażenia technologicznego kuchni/rozdzielni.
Pytanie nr 37 - Czy w zakresie wykonawcy jest również oznakowanie wizualne wewnątrz szpitala? Jeżeli tak to prosimy o jego specyfikację?

Odpowiedź:

Tabliczki przy drzwiach – oznaczeniowe: płyta PLEXI transparentna podklejona plotowaną folią zawieszona na aluminiowych dystansach 13/13mm do 3 kolorów

Wymiar: 250/130 mm

Ilość: ŚCChP – 190 szt., Budynek A - 40

Tablice w wymienną treścią w formie pasków do 5 kolorów

Wymiar: 1250/2500 mm

Ilość 1 szt

Tablice w wymienną treścią w formie pasków do 5 kolorów

Wymiar: 900/1500 mm

Ilość 16 szt

Podświetlane napisy wraz z zasilaniem: np. Wejście główne, 

Wysokość liter 40 cm

Ilość zestawów: 2 szt.

Logo podświetlane na elewacji południowej wraz z zasilaniem niezależnym obwodem.

Wymiary do 2500 x 2500 mm do 5 kolorów

Litery podświetlane: „ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM CHRORÓB PŁUC”

Wysokość do 70cm wraz z zasilaniem niezależnym obwodem.

Logo bez podświetlenia wewnętrzne w poczekalni.

Wymiary do 2000 x 2000 mm do 5 kolorów

Ilość zestawów: 1 szt.

Tabliczki informacyjne do 3 kolorów

Wysokość oznaczeń do 40 cm

Ilość: 20 szt

Ostateczna treść i układ graficzny do ustalenia z Zamawiającym

                                                                                              Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                                                                                   Cezary Kozioł
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